
FAKULTETI I EDUKIMIT
ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I QERSHORIT 2022

Orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e Qershorit 2022, është paraqitur në tabelën e mëposhtme.

Kërkojmë nga studentët dhe komisionet që t’i përmbahen orarit të poshtëshënuar, në mënyrë të saktë, që të mos

shkaktohen ndeshje të terminëve dhe të komisioneve.

Profesorët e theksuar me ngjyrë të kaltër janë mentorët e kandidatëve që diplomojnë.

 Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13 dhe në sallën A/14, më 25 korrik 2022 dhe më 26 korrik 2022.

 Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim

dhe komunikim të notës nga komisioni)

 Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të punimit para

komisionit përkatës.
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DATA: 25/07/2022
SALLA: A/13

EMRI DHE MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA E
DIPLOMIMIT

ORA

1. Bleona Leci Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Junuz Dërvodeli 25/07/2022 09:00

2. Blerona Hasani Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Januz Dërvodeli 25/07/2022 09:20

3. Jehona Mjaku Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Junuz Dërvodeli 25/07/2022 09:40

4. Liri Pajaziti Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Januz Dërvodeli 25/07/2022 10:00

5. Antigona Hyseni Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Junuz Dërvodeli 25/07/2022 10:20

6. Arbresha Kosumi Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Januz Dërvodeli 25/07/2022 10:40

7. Elona Dodaj Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Junuz Dërvodeli 25/07/2022 11:00

8. Valentina Balija Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Januz Dërvodeli 25/07/2022 11:20

9. Bjondina Bajrami Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 11:40

10. Hyrjete Osmani Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 12:00

11. Ajtene Xhaferi Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 11:20

12. Albina Lipovica Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 12:40

PUSHIM

13. Elvirë Pajaziti Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 14:00

14. Lauretë Abazi Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 14:20

15. Lirije Fazliu Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 14:40

16. Nitë Gashi Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 15:00

17. Taibe Huruglica Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi Nerxhivane Krasniqi 25/07/2022 15:20

18. Ardita Agaj Teuta Agaj Drita Kryeziu Nevrije Bislimi 25/07/2022 15:40

19. Blerina Morina Teuta Agaj Drita Kryeziu Nevrije Bislimi 25/07/2022 16:00

20. Mirditë Sahiti Teuta Agaj Drita Kryeziu Nevrije Bislimi 25/07/2022 16.20

21. Almedina Selmani Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Teuta Agaj 25/07/2022 16:40

22. Lirie Shabani Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Teuta Agaj 25/07/2022 17:00

23. Pranvera Haliti Emin Krasniqi Merxhan Avdyli Teuta Agaj 25/07/2022 17:20

24. Festina Lubishtani Januz Dërvodeli Teuta Agaj Merxhan Avdyli 25/07/2022 17:40

25. Batishahe Aliu* Januz Dërvodeli Teuta Agaj Merxhan Avdyli 25/07/2022 18:20

26. Liona Bllaca* Januz Dërvodeli Teuta Agaj Merxhan Avdyli 25/07/2022 18:00



DATA: 25/07/2022
SALLA: A/14

EMRI DHE MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA E
DIPLOMIMIT

ORA

1. Elda Ahmeti Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 09:00

2. Ermal Isufi Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 09:20

3. Genisë Kastrati Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 09:40

4. Gentiana Berisha Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 10:00

5. Herolinda Hasani Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 10:20

6. Shëndrit Hasani Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 10:40

7. Urtina Krasniqi Merxhan Avdyli Nevrije Bislimi Emin Krasniqi 25/07/2022 11:00

8. Anda Mehmeti Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 11:20

9. Elmedinë Bislimi Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 11:40

10. Erona Ismajli Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 12:00

11. Flutura Tahiri Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 12:20

12. Nurie Curri Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 12:40

PUSHIM

13. Shqipe Mustafa Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 14:00

14. Shqipërim Emërllahu Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 14:20

15. Albina Selishta Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 14:40

16. Hatixhe Huruglica Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 15:00

17. Majlinda Canaj Nevrije Bislimi Merxhan Avdyli Mensur Neziri 25/07/2022 15:20

18. Adelina Deliu Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 15:40

19. Ardita Morina Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 16:00

20. Albulena Fazliu Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 16.20

21. Blerta Sinani Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 16:40

22. Flakrona Gashi Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 17:00

23. Habibe Qeli Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 17:20

24. Majlinda Qerimi Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 17:40

25. Shkurte Provoliu Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi Ahmet Ibrahimi 25/07/2022 18:00



DATA:  26/07/2022
SALLA: A/13

EMRI DHE MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI DITA E
DIPLOMIMIT

ORA

1. Arjanita Beka Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 09:00

2. Aurona Kërqeli Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 09:20

3. Biondina Ramadani Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 09:40

4. Elsa Ademi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 10:00

5. Floresë Zeqiri Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 10:20

6. Hatixhe Elezi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 10:40

7. Linora Latifi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 11:00

8. Elza Latifaj Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Bashkim Dalipi 26/07/2022 11:20

9. Fatmire Ida Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Nevrije Bislimi 26/07/2022 11:40

10. Qëndresa Thaqi Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Nevrije Bislimi 26/07/2022 12:00

11. Shkurte Zuka Voglushe Kurteshi Mensur Neziri Nevrije Bislimi 26/07/2022 12:20

PUSHIM (TAKIM I STAFIT TË FAKULTETIT)

12. Arbenita Rashiti Drita Kryeziu Mensur Neziri Voglushe Kurteshi 26/07/2022 14:00

13. Donika Ukshini Mensur Neziri Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 26/07/2022 14:20

14. Fahrije Pireva Mensur Neziri Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 26/07/2022 14:40

15. Gentiana Rexhepi Mensur Neziri Voglushe Kurteshi Nevrije Bislimi 26/07/2022 15:00

16. Arbreshë Kuqi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 15.20

17. Arbresha Isufi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 15:40

18. Bleona Hajdari Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 16:00

19. Bleona Rexhepi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 16:20

20. Dorina Fazliu Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 16:40

21. Edita Kuqi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 17:00

22. Elsa Karaliti Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 17:20

23. Lindonë Sahiti Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 17:40

24. Riona Selimi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi Voglushe Kurteshi 26/07/2022 18:00

Orarin e përgatiti:
Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi
Prodekan

Dekan
Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli


